
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 990 m2
Číslo inzerátu (ID): 4244731 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

3 600 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji stavební pozemek o velikosti
990 m2 v moc pěkné části obce Brušperk, v okrese Frýdek-Místek.
Jedná se o pozemek, který je určen pro výstavbu rodinného domu.
Součástí pozemku je podíl 1/7 na společné cestě, na kterou se
vjíždí z obecní komunikace. Soukromá cesta má v současné době
na kamení terový postřik do doby, než se dostaví všechny okolní
domy. Obecní cesta je asfaltová a v zimním období je pravidelně
udržována společně se soukromou cestou. Na hranici pozemku je
přivedena elektřina na 380V včetně rozváděče elektřiny –
Antoníčku, který je připojen na distributora elektřiny a opatřen
elektroměrem. Plyn v této části obce není navedený. Voda a
kanalizace je obecní, přivedená až na hranici pozemku. Pozemek
je krásně rovný. Nachází se v klidné části obce, okolní zástavba z
větší části nové domy typu bungalovy. Příjezdová cesta je ze
severní strany a budoucí zahrada včetně terasy bude situovaná na
jih s hezkým výhledem do zeleně. V blízkostí je veškerá občanská
vybavenost doprava, obchody, autobusy, sportovní vyžití a
restaurace a spousta zeleně. V případě zájmu nás neváhejte
kontaktovat. Bližší informace Vám rádi sdělíme telefonicky nebo
osobně na samotné prohlídce. V rámci naších služeb Vám zdarma
zajistíme právní servis včetně úschovy a financování nemovitosti
prostřednictvím našeho hypotečního poradce.

ID inzerátu ESO: 4244731
Inzerát aktualizován: 05.08.2024
Inzerát vydán: 07.05.2024
ID zakázky v RK: 12083
Plocha: 990 m2
Plocha pozemku: 990 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Kauer
Tel:

+420 602107752
Email:

adam.kauer@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


